ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 20 мая 2025 года № 403-п

О внесении изменений в постановление Администрации города Омска

от 6 августа 2019 года № 560-п «О создании согласительной комиссии

по согласованию местоположения границ земельных участков

при выполнении комплексных кадастровых работ на территории

города Омска»

В соответствии с Федеральным законом «О кадастровой деятельности»,

руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска,

постановляю:

1. Внести в постановление Администрации города Омска от 6 августа

2019 года № 560-п «О создании согласительной комиссии по согласованию

местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных

кадастровых работ на территории города Омска» следующие изменения:

1) пункт 1.1 изложить в следующей редакции:

«1.1. Определить должностным лицом, осуществляющим полномочия

председателя согласительной комиссии, Шевченко Елену Викторовну,

заместителя директора департамента архитектуры и градостроительства

Администрации города Омска.»;

2) в приложении № 1 «Состав согласительной комиссии

по согласованию местоположения границ земельных участков

при выполнении комплексных кадастровых работ на территории города

Омска»:

а) исключить из состава согласительной комиссии по согласованию

местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных

кадастровых работ на территории города Омска (далее – комиссия) Фролову

Татьяну Юрьевну, Яровую Нину Владимировну;

б) включить в состав комиссии:

- Шевченко Елену Викторовну, заместителя директора департамента

архитектуры и градостроительства Администрации города Омска, в качестве

председателя комиссии;

consultantplus://offline/ref=9BA3311FF9BC05CC5B5AA47E0D68F00FF5F0BF34DCA32031C1BF561BA1sEbAI
consultantplus://offline/ref=9BA3311FF9BC05CC5B5ABA731B04AF06FCFEE538DAAD2F649CE00D46F6E35F78DF8D90711DCB6DECA8EDDAs6b1I

2

- Крылова Дениса Анатольевича, директора Саморегулируемой

организации Ассоциации «Объединение кадастровых инженеров»

(по согласованию);

- Танцева Михаила Владимировича, начальника отдела методологии

Ассоциации «Союз кадастровых инженеров» (по согласованию).

2. Департаменту информационной политики Администрации города

Омска официально опубликовать настоящее постановление и разместить

его на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Омска                                                                                  С.Н. Шелест